ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tels: 31 - 3201-2368 – Email: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 007/2016

                          “Nomeia Comissão Técnica para Julgamento das Propostas Técnicas dos Atos Convocatórios

nº23_024_025_026_027_028_029_030_038/2016 - CONTRATO DE GESTÃO Nº014/ANA/2010”.

A Diretora Geral da ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB -

PEIXE VIVO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 22 do Estatuto Social consolidado com a 6ª

alteração, e,

Considerando a Lei Federal nº 10.881 de 09 de junho de 2004; o Contrato de Gestão nº 014/ANA/2010, celebrado em

30 de junho de 2010 entre a Agência Nacional de Águas - ANA e a Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo - AGB Peixe Vivo e a Resolução ANA nº 552 de 08 de agosto de 2011;

Considerando que a Comissão de Seleção e Julgamento poderá a seu critério solicitar o auxílio de

técnicos/funcionários da AGB Peixe Vivo para avaliar as Propostas Técnicas apresentadas, sendo então marcada nova

data para a divulgação das Notas atribuídas e para abertura das Propostas de Preço;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Técnica de Julgamento da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo para conduzir a avaliação das Propostas Técnicas dos seguintes Atos

Convocatórios: ATO CONVOCATÓRIO Nº 23/2016 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA

ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A REGIÃO DO ALTO SÃO FRANCISCO (PIEDADE

DOS GERAIS, PIRACEMA, SÃO JOSÉ DA LAPA, SERRA DA SAUDADE, FELIXLÂNDIA) NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

SÃO FRANCISCO; ATO CONVOCATÓRIO Nº 24/2016 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA  ESPECIALIZADA PARA

ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A REGIÃO DO ALTO SÃO FRANCISCO (SÃO

ROMÃO, PONTO CHIQUE, JAÍBA, MATIAS CARDOSO) NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO; ATO

CONVOCATÓRIO Nº 25/2016 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PLANOS

MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A REGIÃO DO MÉDIO SÃO FRANCISCO (BOM JESUS DA LAPA, IBOTIRAMA,

JABORANDI, SANTA MARIA DA VITÓRIA, SÃO FÉLIX DO CORIBE, XIQUE-XIQUE) NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO

FRANCISCO; ATO CONVOCATÓRIO Nº 26/2016 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA

ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A REGIÃO DO MÉDIO SÃO FRANCISCO

(REMANSO, ITAGUAÇU DA BAHIA, PRESIDENTE DUTRA, AMÉRICA DOURADA, CANARANA, LAPÃO, MULUNGU DO

MORRO) NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO; ATO CONVOCATÓRIO Nº 27/2016 – CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A

REGIÃO DO SUBMÉDIO SÃO FRANCISCO (LAGOA GRANDE, ABARÉ, CHORROCHÓ, MACURURÉ) NA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO; ATO CONVOCATÓRIO Nº 28/2016 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA

http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_023_2016_PMSB_ALTO_SF_GRUPO_1%20Abertura_21_11_2016_BH_aprovado.pdf
http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_024_2016_PMSB_ALTO_SF_GRUPO_2_Abertura_22_11_2016_aprovado.pdf
http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_025_2016_PMSB_MEDIO_SF_GRUPO_3_Abertura_30_11_2016_Bom_Jesus_Lapa_aprovado.pdf
http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_025_2016_PMSB_MEDIO_SF_GRUPO_3_Abertura_30_11_2016_Bom_Jesus_Lapa_aprovado.pdf
http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_026_2016_PMSB_MEDIO_SF_GRUPO_4%20Abertura_01_12_2016_Bom_Jesus_Lapa_aprovado_final.pdf
http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_027_2016_PMSB_SUBMEDIO_SF_GRUPO_5_Abertura_13_12_2016_Petrolina_aprovado.pdf
http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_028_2016_PMSB_SUBMEDIO_SF_GRUPO_6_Abertura_13_12_2016_Petrolina_aprovado.pdf

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tels: 31 - 3201-2368 – Email: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

JURÍDICA  ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A REGIÃO DO

SUBMÉDIO SÃO FRANCISCO (FLORESTA, TACARATU, RODELAS, GLÓRIA) NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO

FRANCISCO; ATO CONVOCATÓRIO Nº 29/2016 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA  ESPECIALIZADA PARA

ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A REGIÃO DO BAIXO SÃO FRANCISCO

(JEREMOABO, PAULO AFONSO, PIRANHAS, MARAVILHA, DELMIRO GOUVEIA, CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO) NA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO; ATO CONVOCATÓRIO Nº 30/2016 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A REGIÃO DO BAIXO SÃO

FRANCISCO (FELIZ DESERTO, PACATUBA, PENEDO, PIAÇABUÇU, SANTANA DO IPANEMA, MAJOR ISIDORO) NA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO; ATO CONVOCATÓRIO Nº 38/2016 – CONTRATAÇÃO DE ASSESSORAMENTO

TÉCNICO OPERACIONAL EM APOIO ÀS ATIVIDADES DA AGB PEIXE VIVO PARA ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE

ELABORAÇÃO DOS PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO CONTRATADOS SOB DEMANDA DO CBHSF.

Art. 2º - Designar os seguintes funcionários para compor a Comissão de que trata o artigo anterior, sob a presidência

do primeiro:

NOME         CARGO

Jacqueline Evangelista Fonseca Assessora Técnica  Efetivo

Thiago Batista Campos  Assessor Técnico Efetivo

Patrícia Sena Coelho Assessora Técnica Efetivo

Rúbia Santos Barbosa Mansur Analista Ambiental  Suplente

Art. 3º - A Comissão Técnica da AGB Peixe Vivo deverá estar composta pelo presidente e por mais dois membros em

todos os procedimentos de análise das Propostas Técnicas.

Art. 4º - A Comissão Técnica de Julgamento exercerá mandato apenas para avaliação das Propostas Técnicas dos Atos

Convocatórios referido acima.

Belo Horizonte / MG, 28 de novembro de 2016.

http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_029_2016_PMSB_BAIXO_SF_GRUPO_7_Abertura_24_11_2016_Maceio_aprovado.pdf
http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_030_2016_PMSB_BAIXO_SF_GRUPO_8_Abertura_25_11_2016_Maceio_aprovado.pdf
http://agenciapeixevivo.org.br/images/2016/cg014ana/atosconvocatorios/ATO_038_2016_GERENCIADORA_PMSB.pdf